tur anno 1586 confectac. Ad quod nos adducunt verba epistulae Pro-
vincialis Poloniae, die 15 ian. 1586 ad P. Generalem datae: « Ideam
futuri aedificii mittam ad P.tem V.R. quod omnino aggrediendum
erit nobis hoc anno propter scholas » (Cf. supra, doc. 331 § 8) z. Aedi-
ficium re vera constructum fuisse ante Societatis ex Transylvania
expulsioncm (1588), sequitur e.\ assertione litterarum armuarurn S.I.
1501, ubi auctor de Alba lulia referens asserit: « Albae assignatum est
collegium templumque Sancti Stephani quod olim nostrum fuerat »
VERESS, Annuae litterae S.I. p. 30. Imagines luce depictas templi
collegiique albensis, anno 1898 destructorum, videre est apud VE
RESS, Ann. litt. p. 36-37.
Cum Maximus Milanesi baud multo ante confecerit delineatio-

nem seminarii claudiopolitani, ipseque anno exeunte 1585 a Provin-
ciali Poloniae Claudiopoli Albam luliam missus, ibi inter alia muñera
praefectus fabricae exstiterit, non sine solido fundamento ille etiam
harum delineationum collegii albensis auctor haberi ]K>test, licet ver
ba in delineationibus exarata non sint illius autographa.

1 De historia fundationis collegii albcnsis cf. supra, Introd. Introd.
gen. c. 3

2 Cf. praeterea supra, doc. 368 § 4.
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Imago coHegii S.I. Albae luliae in Transylvania (1586)
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ABYRCUMBIUS, Robertus, S.I., sco-
tus; vita 335; proponitur pro rect.
coll. claud. 336 386 905.
ACHERLE, Vitus, S.I.. germ., coad.,
socius P.is Donii in Hung. 948.
ACQUAVIVA, Claudius, S.Z., it., praep.
gen. 5*-6* et passim.; nuntius eius
electioms in Transylv. 130; omina
sociorum 136 178-9; nimis caute
procedit in coll.iis acceptandis 5*
789; etiam in negotio coll. in Hung,
erigendo 13* 450-1; respondet ad
quaesita rect. coll. claud. 133-5 232;
non expediré iudicat ut rect. claud.
intersit comitiis regni 261-2; non
permittit ut novitii linguam regio-
nis ediscant 755; dispensât super
irregularitatem claudiop. 333 406;
proponit commutari redditus coll.
claud. ut nulla iurisdictio civ. sit
333-4; sollicitus de P.is Wujek
evocatione et de successore inve-
niendo 334-6; iudicat commenta-
rium P.is Possevino de Transilva-
nia 697; et ordinat ut eo tempore
typis non exprimatur 953; sollicitus
de P. Sfondrato aegroto 336-7;
eius ep. comm. De felici progressa
S.I. et De rénovation« Spiritus 486
857 875 866 977; non admittit
Franciscum Forgách in S.I. 757;
scribit ad praepositos prov. ut mit-
tant suppetias in Transylv. post
cladem pestis 998-9; Neapolim se
contert ut paululum requiescat
a laboribus 994.
ADALBERTUS I et IV reges Hung., —
et fundatio abbatiae de Kolozsmo-
nostor 4.
An.vLBERTUs, S., episc. präg., — et
conversio hungarorum 245.
AJKAI, Casparus, S.I., hung, coad., a.
1579 obiit 47.
Agria (Kger), missio P.is Leleszi in — ;
status desolatus relig. cath. 551;
necessitudo P.is Possevino cum ca-
nonicis 551 591 596-7 602-3; P. Pos